MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 366, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024.

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
MARIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, tendo em vista o que
estabelece a Resolução UFSM N. 104, de 03 de outubro de 2022, e o que consta
no  Memorando  n°  001/2024-PRPGP/CP/NAPEM  e  no  Processo  n.
23081.017271/2024-22, resolve:

DESIGNAR os membros, abaixo relacionados, para comporem o
Comitê de Pesquisa da PRPGP, com mandato de 1(um) ano:

NOME SIAPE

Leandro Souza da Silva - Presidente 1346008

Luiz Felipe Valandro Soares – Presidente Substituto 2253286

Cristina Wayne Nogueira 8382519

Cláudia Ribeiro Bellochio 382071

Renata Rojas Guerra 2415493

Maria Catarina Chitolina Zanini 6401157

Letícia Cruz 1686615

Luciane Neves Canha 2087884

Luiz Fernando Freire Royes 3315147

Paulo Ademar Avelar Ferreira 2339067

Vinícius Costa da Silva Zonatto 3042782

LUCIANO SCHUCH,
Reitor.

Portaria de designação de membros para
compor comissões, conselhos, colegiados e
comitês (011)

Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_2024_366.pdf
6
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.017271/2024-22
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

LUCIANO SCHUCH (Reitor(a) da UFSM)
00.00.00.00.0.0 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA - UFSM

21/02/2024 11:23:47

Código Verificador: 3851751

Código CRC: d4d70125

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3851751&crc=d4d70125
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3851751&crc=d4d70125
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3851751&crc=d4d70125